
   
   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 04/07/2010 à09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 04/07/2010 à10:25 

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à10:30 
1.
2. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 38.79
3. DELAGE Camille 1993 FRA CHARENTE [2] 38.37
4. REMAUD Dorine 1996 FRA VIENNE [2] 38.78
5.

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à10:31 
1.
2. MADEUX Fiona 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 36.48
3. HERVE Marion 1994 FRA DEUX-SÈVRES [2] 35.65
4. PEYRELADE Laura 1996 FRA CHARENTE [3] 36.11
5.

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à10:33 
1. DOS Chloé 1995 FRA VIENNE [1] 34.95
2. CHAMBRIS Jeanne 1994 FRA CHARENTE [1] 32.72
3. GAUVRIT Florine 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 31.17
4. MASSE Léa 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 32.16
5. BERTAIM Anna 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 33.53

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à10:34 
1.
2. BRUNET Axel 1996 FRA VIENNE [2] 51.62
3. PERSON Sylvain 1996 FRA CHARENTE [3] 43.44
4. CAIRAULT Arnaud 1996 FRA DEUX-SÈVRES [3] 48.78
5.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à10:36 
1. DURAND Damien 1996 FRA CHARENTE [3] 41.34
2. GAUZIEDE Julian 1995 FRA CHARENTE [1] 38.64
3. VALADON Louis 1994 FRA CHARENTE [2] 36.66
4. CLARKE Samuel 1996 GBR CHARENTE-MARITIME [4] 38.46
5. PITOUT Aldric 1994 FRA DEUX-SÈVRES [2] 40.82

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à10:37 
1. BARREAU Maxime 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 33.46
2. LORIOUX Eddy 1996 FRA VIENNE [1] 32.57
3. GRANIER Robin 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 31.55
4. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 32.13
5. LE COZ Pol 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 33.34
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à10:38 
1.
2. GUEYRAUD Claire 1993 FRA CHARENTE [2] 1:39.60
3. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA VIENNE [2] 1:35.67
4. GEANTY Julie 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:36.30
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à10:41 
1.
2. CANTIN Laurie 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:33.56
3. ROULAUD Océane 1995 FRA CHARENTE [1] 1:30.22
4. MORTON Chloé 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:32.34
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à10:43 
1. SANTAFE Céline 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:29.10
2. FAURE Mégane 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:25.32
3. SOUCHAUD Léa 1994 FRA VIENNE [1] 1:24.31
4. RIVET Mélanie 1995 FRA CHARENTE [3] 1:24.56
5. DELCROIX Marie 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:28.36

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à10:45 
1.
2. RENAULT Mathieu 1995 FRA DEUX-SÈVRES [3] 1:24.78
3. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA CHARENTE [2] 1:09.30
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:14.31
5.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à10:48 
1.
2. BEGAY Thomas 1993 FRA CHARENTE [3] 1:08.00
3. BERLAND Thibaud 1993 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:04.14
4. LAFOND Léo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:04.54
5. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 1:08.63

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à10:50 
1. IMBERT Flavien 1995 FRA VIENNE [1] 1:03.85
2. CAKEBREAD Jack 1996 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 1:02.45
3. DIGUET Nicolas 1993 FRA DEUX-SÈVRES [1] 54.81
4. MIT Corentin 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 59.28
5. DUBREUIL Sebastien 1995 FRA VIENNE [2] 1:02.80
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à10:51 
1.
2. MERLE Marjorie 1993 FRA CHARENTE [3] 34.50
3. RICHARD Charlotte 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 32.80
4. RANGIER Clemence 1995 FRA VIENNE [1] 34.08
5.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à10:53 
1.
2. DEKKER Lélia 1996 FRA CHARENTE [1] 32.39
3. MARCHAIS Lisa 1996 FRA CHARENTE [2] 31.61
4. HERVE Marion 1994 FRA DEUX-SÈVRES [2] 31.79
5.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à10:54 
1. MORANT Pauline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 31.10
2. CLARKE Laura 1994 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 30.64
3. DUFAU Clara 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 28.44
4. HINCKEL Manon 1994 FRA DEUX-SÈVRES [1] 30.20
5. POURET Tiphaine 1994 FRA VIENNE [2] 30.99

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à10:55 
1.
2. RENAULT Mathieu 1995 FRA DEUX-SÈVRES [3] 48.60
3. MORIN Jonathan 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 42.00
4. NOTOM Paul 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 45.00
5.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à10:57 
1.
2. BLOIS Mathieu 1995 FRA CHARENTE [3] 40.52
3. GENNERAT Paul 1993 FRA CHARENTE [2] 38.19
4. LECAMP Erik 1995 FRA VIENNE [2] 38.38
5. BONNEAU Julien 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 40.62

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à10:58 
1. MURER Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 37.50
2. JOULAIN Damien 1994 FRA DEUX-SÈVRES [1] 36.46
3. FERROIS Mathieu 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 36.19
4. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA VIENNE [1] 36.34
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 37.41
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à11:00 
1.
2. VIOLEAU Manon 1994 FRA VIENNE [1] 1:27.46
3. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:26.08
4. ESPOSITO Marine 1993 FRA CHARENTE [3] 1:27.30
5.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à11:02 
1.
2. METIER Clémentine 1993 FRA VIENNE [2] 1:23.12
3. BARRE Mathilde 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:22.31
4. PERROGON Lisa 1995 FRA CHARENTE [2] 1:22.86
5.

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à11:04 
1. TONDUT Charlotte 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.87
2. CATELAIN Pauline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:17.77
3. TRIOUX Manon 1993 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:12.20
4. BURTIN Lea 1996 FRA CHARENTE [1] 1:14.49
5. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:18.07

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à11:06 
1.
2. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA VIENNE [2] 1:48.06
3. TESSIER PIART Charles 1994 FRA DEUX-SÈVRES [3] 1:24.50
4. METTENDORF Loïc 1996 FRA CHARENTE [3] 1:34.22
5.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à11:09 
1.
2. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CHARENTE [2] 1:18.34
3. VILNOT Corentin 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:16.05
4. REAU Julien 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:18.05
5. DEBRUT Natthan 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:20.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à11:11 
1. GUIBERT Louis 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:11.18
2. BARREAU Maxime 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:06.25
3. BOUYER Romain 1993 FRA VIENNE [1] 1:03.63
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:05.55
5. CURE Quentin 1993 FRA CHARENTE [1] 1:09.30
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à11:13 
1.
2. BISCH Léa 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:30.00
3. PITOL Orianne 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:26.00
4. BRUN Léa 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:28.00
5.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à11:15 
1.
2. DIONNET Laëtitia 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:24.50
3. MORIN Charlotte 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:19.50
4. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:23.26
5.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à11:17 
1. BESSE Léa 1996 FRA CHARENTE [2] 1:19.50
2. BAERT Laura 1994 FRA VIENNE [1] 1:17.46
3. VALADE Mathilde 1996 FRA CHARENTE [1] 1:16.00
4. METIER Valentine 1995 FRA VIENNE [2] 1:17.17
5. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA CHARENTE [3] 1:19.50

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à11:19 
1.
2. COUTY David 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:00.00
3. GIROU Mathieu 1996 FRA CHARENTE [2] 2:58.27
4. COLAS Quentin 1994 FRA DEUX-SÈVRES [3] 2:59.55
5.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à11:23 
1.
2. JOFFRIT Hugo 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 2:47.00
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:43.51
4. DESMERCIERES Stevenson 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:44.60
5.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à11:26 
1. MERON Matthieu 1993 FRA VIENNE [2] 2:40.66
2. RAYNAL Vincent 1993 FRA VIENNE [1] 2:32.73
3. LACROIX Robin 1994 FRA CHARENTE [1] 2:26.52
4. DIGUET Nicolas 1993 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:29.40
5. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:36.18
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à11:30 
1.
2. DEUX-SÈVRES [2] 3:32.00
3. CHARENTE [2] 2:33.00
4. CHARENTE-MARITIME [4] 2:35.00
5.

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à11:34 
1.
2. CHARENTE [3] 2:30.00
3. CHARENTE-MARITIME [2] 2:26.00
4. CHARENTE-MARITIME [3] 2:30.00
5.

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à11:37 
1. VIENNE [2] 2:25.21
2. CHARENTE-MARITIME [1] 2:18.00
3. DEUX-SÈVRES [1] 2:13.00
4. VIENNE [1] 2:13.13
5. CHARENTE [1] 2:20.00

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à11:41 
1.
2. DEUX-SÈVRES [3] 2:30.00
3. CHARENTE-MARITIME [4] 2:24.00
4. CHARENTE [3] 2:30.00
5.

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à11:44 
1.
2. CHARENTE [2] 2:21.00
3. VIENNE [2] 2:13.13
4. CHARENTE-MARITIME [3] 2:15.00
5. DEUX-SÈVRES [2] 2:23.00

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à11:47 
1. VIENNE [1] 2:10.10
2. CHARENTE-MARITIME [1] 2:06.00
3. CHARENTE [1] 2:05.00
4. DEUX-SÈVRES [1] 2:05.00
5. CHARENTE-MARITIME [2] 2:10.00

 Fin de la réunion - Di 04/07/2010 à11:50 
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 04/07/2010 à14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 04/07/2010 à14:55 

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:00 
1.
2. METTENDORF Loïc 1996 FRA CHARENTE [3] 41.79
3. GAUZIEDE Julian 1995 FRA CHARENTE [1] 35.15
4. TESSIER PIART Charles 1994 FRA DEUX-SÈVRES [3] 36.05
5.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:01 
1.
2. REAU Julien 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 33.95
3. VILNOT Corentin 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 32.39
4. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CHARENTE [2] 32.71
5. COUTY David 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 35.00

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:03 
1. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 31.45
2. GUIBERT Louis 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 30.51
3. BOUYER Romain 1993 FRA VIENNE [1] 27.98
4. DUBREUIL Sebastien 1995 FRA VIENNE [2] 30.13
5. GRANIER Robin 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 30.58

 

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:04 
1.
2. MORIN Charlotte 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 40.85
3. VIOLEAU Manon 1994 FRA VIENNE [1] 39.69
4. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 40.69
5.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:06 
1.
2. ESPOSITO Marine 1993 FRA CHARENTE [3] 39.32
3. PERROGON Lisa 1995 FRA CHARENTE [2] 38.24
4. BARRE Mathilde 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 38.88
5.

 

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:07 
1. TONDUT Charlotte 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 36.42
2. CATELAIN Pauline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 35.74
3. BURTIN Lea 1996 FRA CHARENTE [1] 35.13
4. METIER Clémentine 1993 FRA VIENNE [2] 35.35
5. MADEUX Fiona 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 35.98
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:08 
1.
2. COLAS Quentin 1994 FRA DEUX-SÈVRES [3] 1:35.00
3. BLOIS Mathieu 1995 FRA CHARENTE [3] 1:27.64
4. LECAMP Erik 1995 FRA VIENNE [2] 1:31.11
5.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:11 
1.
2. MURER Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 1:22.75
3. MORIN Jonathan 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:22.00
4. GENNERAT Paul 1993 FRA CHARENTE [2] 1:22.41
5. BONNEAU Julien 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:26.60

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:13 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:21.81
2. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA VIENNE [1] 1:19.84
3. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:18.78
4. JOULAIN Damien 1994 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:18.80
5. NOTOM Paul 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:20.69

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:15 
1.
2. RANGIER Clemence 1995 FRA VIENNE [1] 1:19.79
3. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:14.29
4. MERLE Marjorie 1993 FRA CHARENTE [3] 1:17.00
5.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:17 
1.
2. RICHARD Charlotte 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:13.70
3. DIONNET Laëtitia 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:11.30
4. POURET Tiphaine 1994 FRA VIENNE [2] 1:13.34
5.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:19 
1. MARCHAIS Lisa 1996 FRA CHARENTE [2] 1:10.48
2. CLARKE Laura 1994 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 1:06.72
3. DUFAU Clara 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:01.57
4. HINCKEL Manon 1994 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:06.22
5. DEKKER Lélia 1996 FRA CHARENTE [1] 1:08.31
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:21 
1.
2. CAIRAULT Romain 1995 FRA DEUX-SÈVRES [3] 33.15
3. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA CHARENTE [2] 31.64
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 32.39
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:23 
1.
2. PITOUT Aldric 1994 FRA DEUX-SÈVRES [2] 30.46
3. BEGAY Thomas 1993 FRA CHARENTE [3] 30.00
4. CLARKE Samuel 1996 GBR CHARENTE-MARITIME [4] 30.33
5. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA VIENNE [2] 31.31

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:24 
1. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 29.57
2. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 28.37
3. MIT Corentin 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 27.20
4. CAKEBREAD Jack 1996 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 27.83
5. IMBERT Flavien 1995 FRA VIENNE [1] 28.73

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:25 
1.
2. GEANTY Julie 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 45.13
3. GUEYRAUD Claire 1993 FRA CHARENTE [2] 44.60
4. BISCH Léa 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 44.70
5.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:27 
1.
2. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA VIENNE [2] 44.41
3. ROULAUD Océane 1995 FRA CHARENTE [1] 42.47
4. MORTON Chloé 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 43.53
5.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:28 
1. DELCROIX Marie 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 40.98
2. BAERT Laura 1994 FRA VIENNE [1] 39.88
3. FAURE Mégane 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 38.80
4. RIVET Mélanie 1995 FRA CHARENTE [3] 39.05
5. SANTAFE Céline 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 40.19
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:30 
1.
2. CAIRAULT Arnaud 1996 FRA DEUX-SÈVRES [3] 1:41.01
3. DURAND Damien 1996 FRA CHARENTE [3] 1:26.15
4. PERSON Sylvain 1996 FRA CHARENTE [3] 1:41.00
5.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:32 
1. JOFFRIT Hugo 1996 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:22.20
2. LAFOND Léo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:19.30
3. LORIOUX Eddy 1996 FRA VIENNE [1] 1:13.56
4. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:13.80
5. VALADON Louis 1994 FRA CHARENTE [2] 1:20.16

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:34 
1. LE COZ Pol 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:12.42
2. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:10.75
3. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:05.82
4. LACROIX Robin 1994 FRA CHARENTE [1] 1:09.40
5. BRUNET Axel 1996 FRA VIENNE [2] 1:11.11

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:36 
1.
2. DELAGE Camille 1993 FRA CHARENTE [2] 1:32.92
3. MORANT Pauline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:27.70
4. BONNAY Camille 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:31.40
5.

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:39 
1.
2. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:24.35
3. PEYRELADE Laura 1996 FRA CHARENTE [3] 1:22.00
4. REMAUD Dorine 1996 FRA VIENNE [2] 1:23.95
5.

 

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:41 
1. DOS Chloé 1995 FRA VIENNE [1] 1:15.50
2. GAUVRIT Florine 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:14.24
3. MASSE Léa 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:13.50
4. CHAMBRIS Jeanne 1994 FRA CHARENTE [1] 1:13.94
5. BERTAIM Anna 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:15.13

 Edition au : 29/06/2010 20:17  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.5.0 - Tous droits réservés.  Page 10 / 12 

        



   
   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:43 
1.
2. CAIRAULT Romain 1995 FRA DEUX-SÈVRES [3] 1:38.58
3. DESMERCIERES Stevenson 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:30.00
4. DEBRUT Natthan 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:30.00
5.

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:45 
1.
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:30.00
3. BERLAND Thibaud 1993 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:15.52
4. GIROU Mathieu 1996 FRA CHARENTE [2] 1:17.00
5.

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:47 
1. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:13.50
2. RAYNAL Vincent 1993 FRA VIENNE [1] 1:11.36
3. FERROIS Mathieu 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:06.53
4. CURE Quentin 1993 FRA CHARENTE [1] 1:10.00
5. MERON Matthieu 1993 FRA VIENNE [2] 1:13.13

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à15:50 
1.
2. BRUN Léa 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 3:11.17
3. BONNAY Camille 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:02.70
4. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA CHARENTE [3] 3:04.09
5.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à15:53 
1.
2. CANTIN Laurie 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:00.64
3. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:54.53
4. BESSE Léa 1996 FRA CHARENTE [2] 3:00.26
5.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à15:57 
1. METIER Valentine 1995 FRA VIENNE [2] 2:53.53
2. SOUCHAUD Léa 1994 FRA VIENNE [1] 2:46.28
3. TRIOUX Manon 1993 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:38.40
4. VALADE Mathilde 1996 FRA CHARENTE [1] 2:46.22
5. PITOL Orianne 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:48.09
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   INTER DEPARTEMENTS MINIMES-CADETS 

 LA CRECHE
 04 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à16:01 
1.
2. DEUX-SÈVRES [3] 2:11.00
3. CHARENTE [2] 2:03.00
4. CHARENTE [3] 2:06.00
5.

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à16:04 
1.
2. DEUX-SÈVRES [2] 2:01.00
3. CHARENTE [1] 1:59.00
4. CHARENTE-MARITIME [4] 2:00.00
5. VIENNE [2] 2:02.02

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à16:07 
1. CHARENTE-MARITIME [3] 1:56.00
2. CHARENTE-MARITIME [2] 1:53.00
3. DEUX-SÈVRES [1] 1:49.00
4. CHARENTE-MARITIME [1] 1:51.00
5. VIENNE [1] 1:55.55

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 04/07/2010 à16:09 
1.
2. CHARENTE [3] 2:14.00
3. CHARENTE [2] 2:13.00
4. DEUX-SÈVRES [1] 2:13.00
5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 04/07/2010 à16:12 
1.
2. CHARENTE-MARITIME [4] 2:12.00
3. CHARENTE-MARITIME [3] 2:09.00
4. VIENNE [2] 2:10.11
5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 04/07/2010 à16:15 
1. VIENNE [1] 2:08.08
2. CHARENTE-MARITIME [2] 2:06.00
3. CHARENTE-MARITIME [1] 2:03.00
4. CHARENTE [1] 2:05.00
5. DEUX-SÈVRES [2] 2:08.00

 Fin de la réunion - Di 04/07/2010 à16:18 
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